
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio Ufficio Ufficio Ufficio VIIIVIIIVIIIVIII    ––––    AAAAmbito Territoriale di Oristanombito Territoriale di Oristanombito Territoriale di Oristanombito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951  -  Sito internet : www.csaoristano.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI, sottoscritto il 21.06.2017, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., per l’a.s. 2017/2018; 
 

ESAMINATE le domande presentate dal personale ATA aspirante all’utilizzazione e 
all’assegnazione provvisoria 

 
D I S P O N E 

 
 Sono pubblicate, in data odierna, le seguenti graduatorie del personale ATA aspirante 
all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria, per l’a.s. 2017/2018: 
  

GRADUATORIA PER LE UTILIZZAZIONI  
 

D.S.G.A. in esubero 
 

Cognome e nome Data nascita Punti Note 
MANCA  Gianpiera 10.04.72 (OR) 462  
SCALAS  Oriana 14.03.69 (CA) 355  
CARIA Maurizio 12.06.66 (OR) 353  

 
D.S.G.A. con sede di titolarità 

 

Cognome e nome Data nascita Punti Note 
MATTANA Caterina 11.11.59 (OR) 1128  

 
Assistenti Amm.vi  in esubero 

 

Cognome e nome Data nascita Punti  
IDDA  Maria Francesca 02.07.71 (CA) 104  
FLORIS Anna Paola 29.10.67 (OR) 98  
FIORE  Alessandro 11.05.62 (CA) 91 Prec CCNI Util 

 
Assistenti Tecnici 

 

Cognome e nome Data nascita Punti  
PALA  Franca 11.03.55 (NU) 1254  

 
Collaboratori Scolastici 

 

Cognome e nome Data nascita Punti  
MADAU Salvatorica Clorinda 15.02.56 (OR) 202  

 
 

 
% 

 
 

MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0004271.23-08-2017



 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio Ufficio Ufficio Ufficio VIIIVIIIVIIIVIII    ––––    AAAAmbito Territoriale di Oristanombito Territoriale di Oristanombito Territoriale di Oristanombito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951  -  Sito internet : www.csaoristano.it 

 
 

GRADUATORIA PER LE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 
 
 
 

Assistenti Amm.vi 
 

N. Cognome e nome Data nascita Punti Comune Ric Altri Comuni 
1 FIORE  Alessandro 11.05.62 (CA) 48   Prec CCNI Util e a.p.  24 
2 LOI  Luciana 05.06.59 (OR) 24   Prec CCNI Util e a.p. 00 
 
 

Collaboratori Scolastici 
 

N. Cognome e nome Data nascita Punti Comune Ric Altri Comuni 
1 COCCO  Maria Antonietta 13.01.65 (OR)  36 12 
2 GIGLIO  Sandra 03.10.65 (OR) 24     Prec CCNI Util e a.p. 00 
3  SERRA  Alessandra 03.08.55 (OR) 24     Prec età 00 
4 SECCI  Anna Paola 25.05.57 (OR) 24 00 
5 MURA  Marisella 21.02.60 (OR) 24 00 
6 ONNIS  Salvatore 01.05.55 (NU) 00 00 
 
 
 Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo che, vista la ristrettezza dei 
tempi, dovrà pervenire a quest’ufficio entro le ore 12,00 del 25.08.2017. 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
- Dr. Giorgio Libero Sanna - 
 

IL DIRIGENTE  
- Dr.ssa Pierangela Lina Cocco -  

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici Loro Sedi 
All’Albo Pretorio  Sede 
Alle OO.SS  Loro Sedi 
 
Graduatorie utilizzazioni e Assegnaz Provv 2017-18  

 


		2017-08-23T11:27:52+0000
	COCCO PIERANGELA L.




